УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
О Т  З О . Д . Ш Я  №  d l J D G

город Белореченск

Об организации приема детей в дошкольные образовательные учрежде­
ния муниципального образования Белореченский район

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошко­
льного образования» (зарегистрировано в Минюсте России 12 мая 2014 года
№32220), в связи с поступившим письмом администрации городского посе­
ления Белореченского района от 2 декабря 2016 года № 02-15/1203 «О закре­
плении улицы Бригадной за МКР «Северный» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ управления образованием администрации му­
ниципального образования Белореченсккий район от 28 января 2016 года №
82 «Об организации приема детей в дошкольные образовательные учрежде­
ния муниципального образования Белореченский район»

2. Утвердить закрепление территорий в границах улиц и населен­
ных пунктов муниципального образования Белореченский район за муници­
пальными дошкольными образовательными учреждениями, для приема гра­
ждан (детей) в дошкольные учреждения (приложение).

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на
ведущего специалиста управления образованием М.Н. Христиченко.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
if

-0/*"1 ггч <2,̂ %
\ i | iНачальник управления образованием

администрации муниципального образование
Белореченский район П.В. Микова

к
пр

ик
аз

у
уп

ра
вл

ен
ия

об

ра
зо

ва
ни

ем

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и

зХ
SЬйиX

к
S  X

« и г оГ)я о. ю о
оUо X -о4 яX X X X X
§
X
5 я X XяГ)

о»с.о4ош
05 X XяXомяс.юо
о
—оXX
4 я X X X X X >>
5
Xон£йX
X
*2XXоч

Xя
—с.о
X
А

Xо
зХяс.
ЗХ

Xчо»няXом

Ьй о X4»гО)е.о

« ю ц:
о я о О.
X
X
XXч
XяXXXя
—
_

X
XXо.оhXс.Q.он
QJXXО)чXо»

X
S
2XXчоЬЙ
Xо4
X
5
3XX4 я X X X X X

ям
Xоа  «  2 я

я а>РО

XXс.онXас.он
кяXXачXосиЬЙяго

СМ

CN чоГ3‘

(Г)

о
с

ON
04 3jOI -

tOJ
о ^  с о

_  с

о
215Xн<и
уCDчо ®^ VO«°! см

о 5
С ^

^ § чо

о о
S2 2 Iн<L>
Уа> ж

ос
СП

? £
, ОI

OI

о  *
§ g

CN _ , ,01 СМ

О а>3
х
н о  и 2;
<D «01 = ^

00 2  40 Е
^  см

о с

о —С  jO|

^ g
0  _а> с®! 2 ^
1  о

о
3XнО)у
оыX

о
2 см
JQ “ • Xн(D
у

03<D <Dх- ю
>, о^ с

с* оЗ
о)5
оЗX 2

о  X  О  US CQ
и с2 2 >. «
d а  а  а  .и и о о ц
с с с с

’5 >s л sй т2- °
я 03

2 2 х
о <5
у т
-2 Xн<L>
У

нDу<D X
ОС
О

t®!̂ £0 2
с sHсм
£  о ^ с
°  см
3
1  о

осоосм
о

3Xьа>
т

о
S23хна>тгч смгл m

unг-
%
ОС

. о I

н0)
т

(D
О? аЗ
О CQ
О

«  ^  03 W

и ЭС

CQ _О У Л
х  .. X03  ̂ н
о .  оЗ <D0)  ̂Т
н о . .
(D О  17-CQ Й 03S со а. ои с[ цЛ и а. 5?bi Н
а. . .w ч dс >, >,

оч
,

%
С*~)
,OI

t-
<и
У

О 2 ;
X о m

m  . 0 1
Й
3
X
- о

О о Й
2
3
х

У
о
X

3
X
г—

г~ а>
О се; У
У оЗ а>
а> g X

05 X О
сЗ cd Cl сс;
X оЗ X оЗ 03 оЗ
X СО CQ х п иг
и О X ск; s О о
а . С_ н а -i.

о X X
о О а . аз и—

03L-
о оЗ

У 02 о О оЗ ю
о X а . 03 а .

и и Зч и

-  Г  2;
in ог̂| С
^  см^ jOI
О

м  °3 а>
5 3г" у
т “IS
о?03 X X
5 1
§■ О
го

^ ^  ^ ^

*
X )S"v 3
ГГ 220) о О- *
2 s
л} хо W ш §
EJ 0 -

О. о.
2 ё

и
>>оп<

СП
<N
т

%О
С ON

о
с

m
40

0

1
н
<L>
У
ч>
I

чо

ON
сп

—  0)
^  3

S  £
о
<э
2  5 гм

Vу
а->
х

----
%  *  о 00
2  -"Q OI
Е £
о  «

I

У
¥ *

О

.OI

СГ)
O n

<D
3
X
н(D
У

IГ )  О
^  X.OI
^  S
О  S i
(D

toi t-
^  £ О Х

Н
У

с*
сз
*
О
о _
s й C L ^  (D <Dd VO и о

^  С

>>

-2
X
H
D
У

o3
У
x
Cl
X

I?

0?
C3
X
о
CO О

w c;
cd <L>

§ яH
X

U  I

IS  ^

1 *
о  ^
CQ s
C L ^
ID

С  b£

4  4

C[
C3
о

)SX̂ rr J2
X
У
>-» 2  14 c3
o  CQ

^  —  ~  C_J^  Ц2 X X  ££ Q-
a> c* e? t* H c;
X > % > > > > > ,  >-,

05
C3
22О
po
о
CL

)X
X
о

« ’ICQ nQ
C3 CQ Ч Оо x

5S «
I  1
£ * я  w *£> 5c .  <2

<  2

X
I
01О
X
О
<D

i=;

CQО

I S
“ vg 5 о

CQ X

гл 00
о ^ t

4

%
о о
о о
2 3
X X
н н

й>
У У
CD ГЧ
X СП

ип
оо"
О «01

о
о (D

3
X3 г-

X СD
У

0) <D
У X
о; cdсз X02
О X

CL
оЗ
л

о
<D
3
X
r-
<D
У

О
0>
3
X
H
<D
У
QJ
X

«
S3
*
О
CL
«J

О
X
о
cS
CL

(N

X
X

C L C L C L C L C L C L C L C L0)<D(D<D<D<D<D<D
x x x x x x x x

X

0s

И ю  ^
щ Л̂ Я
с; О . SC
О  »  «
с  Е- Н
ч О О
> ,о  О

)S
3
х 25 Q- S(D X
С2
(D 03
У ^
^  CL

C l lQ

сз 5“
35  ^х
S °  S- ^ь  о

оЗ
е*
СЗ

s  b
^  Q  и/
и -  CQ CQU2 о о

^  X  и

^  ^  к

о
х  _
0>

S ^
CL -
О  -Q
е; с [
СD (U

LQ Ю

О С
C L •
О  5

ГО

о

S 00у ^(U —
9 -  о?
<D Dto с;
О  с
D. ■
О  ^
и  >>

и
п

>»с
е=1
U

U
ч :

> »о
—

г-
% 'О о

2  о

(Nm

ja
о> аЗ

о
2 2 Xн0 у а>1

ооin
ГЛ о  ^oi

-с хх о н =<L>
3“ 'чГа> г- х «©!

QO о

-С
1Н
гг
2с*0)юо

АXн0)у
се;оЗ
ОЭХ<и
о.оЗXо

с; t=;

оН
О

о
Н
е;

о
3Xноу0)X

ON(N

)Х
ЗХ X ЗХ
АXнЗХ оЗ

СЗ J203 х
Р х
1) ^  <Г *-н

^  t=  ̂ LQ ^  3  °~.
. Q .  C l  Q .  . Clс; <и (D (D V

X  X  X  > , X

X
оа.х
сооЗ
S
CL

<

ЗХ
ОX
уа> со

О  CL

сз
он03

S «х -о т  х
X Ct. . О. го

С vq 8
£
0) оЗ

0 CD

’5  55

I

I I¥ ет 1 О
а  а  а

е; е; и  и  и
> ,  > ,  С  С  С

5  ^5 о. I  —а. о
6 = tS со
. а.

с; о  х

оЗСОох0>и
Си

Н

ЗХ )Х
2 «ж

оЗ
К зх

>, X
£  £
ч Ч ^

н, £
2 I
>  Н
а. Чи ч с >>

55
3
1 eS
>> Ч

55
2
I

Q. Ч
н  О

*-и гГ\ Ll. “-1e tm I  ^  и
ч ч ч

4  |г в О Ш-й g е  * ?
^ О ^ t- f“
® c i  и О О  _
5 >, с U U U с

| 1Зц V
£ о 5 со 22 оX
>> X  ̂ и S* а> хXсм

о т

О

ЗХ
2х
*

ЗХXX.о
сооX
03
со

S
Q .
Он>-»X

ио _  х С <]} —
у  чо
<1> rj-с_ *
О  -о е; ^  (D «

U2 Ю

О  са. •о  ̂t-

ЗХ 2 — со - о 5
=  X
ё 5 ^ и о що
О  р; С >,

U

О
Ч
U2

и

О
и

*

X  ^
5  <N
T cd

02
О . О

5 *
r  q  о Я
Q .
О  ^
u  > ,

u
ч :

>>о
ч

m
iD

' r f  O N
rn  <N

40

О
X

0
0>
3
1
H
<D
Г
<D
X

o'
c n
<N

О  ^

2 S
x  —
н  <N
<D —

X
О
X
X -
cd

о .  й
8 “ |
^  S  x -1-
S  <D

>X
3
CQ
О
H
=Pо

r -
00

oo
>X
X

5  «*R  О  <D rvо- о

« g
<-> 402 40
3  ^
X  lOJ
H
<L>
T
0>
X

cs
03

О

СП
^ t

.OI )X
^  5

a .  Q_
<D D c; c;
X  X

О -  ^
н  о  w о

С  &

a. a. .
о  Qj c;
X  X

о
СкГ
сз
X
J3

Cu cd
О  X
с ?  C L  <D 0)

U2 H

о
a. •
t—

oo

U
ч :

>>о
n
uc

I I
* I
о  3

3  °
X  *
u  §

J3
X
X

cd
X
X
О

о
R

о
о

D
3
X
H
a>
3-
<L>
X

3

5  s
^  c;
о
1> cd 3 X  oo

ON 2
r -

X
H
0)
T
a>
x  ̂ oo

<N —
Г -

X  ON

§
n  °

3
x
H
a>
т

X  °  .

д а й
£  £  ™
О  н

<D
<L> T

-2
X
X

>*
cd
X
Xо
о
R

00oo

CJ

2
3
X
H
<D
X

3
X
X
«=:
>%
cd
X
X
О  3
*  5
о x

<~n
<N g .

cd t®! x

n  °2 о
5 - *X  о
cd CL
X  Cd
a. т

cd
h- x
X  > ,s  tx;

h  m
<D
T os’
• • cd
5  ^cd Q

О
d  a>
о

-Q
c; о

§ -S  £X  S  q

^  i §  ^

°  О2 R
E о
С  ^
T  ^

X  ^   ̂ о
К
cd
X
T

x ct; ̂ л^  §  25< 0  COI  о
• «  X

s  Ю  са
сз гаw h з  и

p p p c ; e c ; p c ^  »>'» 1̂» ^

Ta> un
9 -  cd*"2 H ^  CL

03LQ ^

О  OO
CL •О 5
t—

ON

и
fc t

>>
о
w
4us

CQ
О
н
о
X

X
юо
£о
нCQ

<

)Х
X
о
X
0)
о
о
Xсо

>к
X >х )Х

X
н
с
О- сЗ
О  X

)Х
X
1*
о
X
о
нь
Cl

й лй fc X CL5 л

а>
оо
осСЗ
но
Чо

ГО3  0  ̂ о t- ni —
CQ ^  U з  U О................ Э . г  оо и

а. а. - о<D <U сг ^
х х > , U

а  а  а  а  ао о <и о о с?
с х х х х >,

сЗ
XО
оCQ

Н
О
и

)Х
3  02
О
4л

U
*  о
S h
о О
х U

о
X

ОС (N
^  ,oi
%  *  Оо
X

(N $

^  *QJ0 У
и  ^

1 ГП
н  «©!(D
*  ОаС с

(N

Осн

X ^
« 8
'z ^

о
2  3
х
н<D У

Ч)
3
X
н
а>
у

оС
СП

)Х
3
X
у
0)
X

о
U

05
сз
XоЗ С*

*  <й ~  й°  Я S  °
с  у  Я *0 s й s
1 -  И
1  з  э  *  <  *?

. . . о .с=: i=: с=: <l> с=: с=;
> , > > > ,  х

о 03
Cl  Xп >5
о  о
а .  х
г> х

5Х
X
о
X
<и
у
<D

05
СЗ
X
коQ.
О

О
Xсо
<D

)Х ~
05 )S сЗ Й

а . ......................... о. cl cl< D e ;^ E ;^ ^ E ;a > < D OС >Л X X X

о
X о

23
X
н0)
у
<D
X

05
а
*
О
ClсЗ
Ч
О
X
осЗ
Cl

V  CN

ej tOI

CN
&  СП ^-» ,OJ
0 ^
С  О

1 -^ «®!1
о  «<
о
3
х
н  о
у
<D
X
о;оЗ
X,
О
X
л

ю
>> w

^  го

-Q
X-
<L>
у
<L>
X
о;
сЗ
X
т
оа
cd

СП
сссЗX-Q

* 5о сЗ
X Xа> о
у XD я
а . сзо Xч Q.
о <ию Ь-
езо

X
S

а .ои

и

>>о
ис
§

кот
оа
cd

а
CL

U

£

o n
т
£

г- о
с

1 г-|
О  O '

С 'Z. с я  ^
.OI О
^  С0 —
8 *
1  °
Е— <D

“5

0
а>
3
1 ь-
<DX
а>
X  (N

rv
CNJ ,01

§ « N

Ё « 03 -г*

Й  я

О  5S
t- -г

О
g
3
х
н
<Dгг

03
а, т
0> 03
Н  X

-D
СО. <d

- >> LQ
S  ч  . . а.с; ч w с

К
5
£
Q .

X  <

о
Ш

ос

о
23
Xното
г

о
(N

ОС
(N

%

)Х
Os S

< 2 и
р р с;
к*'»

*: о
X
X X,
е-о
с

о a -

. d .  du
<D <D

>, X X

)S05 5
03 X.
^  О  CJ
а. <d си х
X оО X
с!с

. а.с; 5Г
>% С

а. *

I  S
Н  f—
О О
и  и

оЗ
Ю
*
а.
5
Н
К
ч :

оо
(N

*  О

°  3
с  X

ОС fe

о
о

о
с

(N
^  Г-о  г -0 «°!
1  О

u a
^ £

2  т

« ! О (N X ч~)

)Q t®1 on ^

ONm

о
23
£
H0)r
o>X

о x
°  T *

<D CJ

S з = £
О ^2 o>

г-1 о
T—  ■'d"

i  i
g g

(N <N

£ £
CJ <D
<L) U3 “
x

о

& 5o3 S
X X

§ I
Cd

ON
r*^

b
<D
T

is
x
Q -

<

c; e; с; о

cd
H

н
CD
T

ck;
cd
X
*
V
Q -
<D

Ю
cd

03

a .о
os
cd

О
-С

>>
cd
О

^ r

о
с

CN

%
CD

23
x
H
(D
T

r n

о
X

о
23
X
H
(D
T
<D
X
ex
cd
X
T
CD
Q -
X
Q -

O
X

CN

CD
о3
f—
CD
T

05
t ;
о
u
О

cs;
cd
X
~Q

cd
x
J2 ̂ 5 O  I

(D ОT  x
<D X -
CL cd
О  X
c; cl
iD <D

LQ H

o  S
CL •
О  ^
c- >>

)S

T  5
о  cd
CL ^
03 О

ГО н  D
^  Cfl
о  о
^  C JCD ^
°  Г-*
о  ^
X >>

 ̂ 5O  |

<L> О
T  sЙ 3CL c«
С X
n  Q .
а; о

LQ h-
4  ^
Оa.
°  5  t -  > .

rO

U
ч :

>>о
ч

s

и

>>с
<

S

и
ч ;

с
и

г-40

2;
О
22
хно

оо40

Ос
(N

£
о
2Xн0)у

U
Ч
СО
н
CDЧ
О

п

ш

1
оX

СП—Т—<
%
о
22Xн
У(DXГ,

^гСП’—1
22

Г'

СПin
оX XнD i

,O I2; а> ш
1—* хо
%X а>о

.O I о CQ

аГ m
О 2 2
<D
2

XhCD
XнCD5X У Уь <D о<D —У X О оX CQ

X о
а. сЗ Q.

05С < CQ(D
сЗУ

о СЗ cd
U S X X
О сЗ СЗ >,

U Н Т
Ч t=i «=;>>

CNгп
О
СП

22
IН1)У

г-in

оX
ONо

ON

5
о
X

ON
о

5
о
о
2
X л

г-<D о
У X
<D CQ
X а.
СЗ
X

он
X 2
X LQ
о V

ч н
с* о

40
ON
O '

2; -
ос

CNо

1П
00

2; ~ 3
о  ,oi «!
0)

NOГ"1°|

О о
<D <D

г- У
о «п
X

O' CN
ш

О
£ X

ONо 'xj-
22 ,OIX 2;нD CD
У ЦCDX 2

X
о;гзX

н<DУа>J3 X
X оL.о оXя Ол с_X сЗс_ УCD сзн XX
S  Ч
ч

2

О) О)У У CD 0) X X

оо

о ^  с о
гм с
I®! SO

г*1

° 3 2 ^

S0 ON

i
с  м  о ̂ чо я

^  4! (N
-  * Sо, о ^

с о
2
2 Iн
<D У

о  CN i£J 2 2;
£ о

г-
CN
CN
2;о 00

QJ
12 X
& 00

О

ONг-

о
04 Сzz»о|

«oj
О
2 2 xн
CD У
<D X

,oi —

О
0)
3хн
<DУ
XX
а.

<

СЗ
Ь-

= « оо _
— X
£ о
2 2 Xн
(D У
<D X
сЗ X X X

О %
о
2 2 хн

2
о
а>
2хн
(DУ
<DX
СЗОQ-
О

О

2 хн
<D о

S 2

~  § <о\ X
^  Г-1
О ^

с 5<N ^«О!2; о
о  2  2хг-1)У

КСЗX
*1)а.

Е? ?

<D <D CQ VO О сзи X
п п>л >.

40■̂t
%
СD
а>
2
нCDУ
05
^ л*»-р сз К * Исз у а)X % СЗо 9- хсз х сзО- Q-

^  С. . с_Ч Ч <D>. >% X

05оЗ
ОX<D
эс
СЗXXXcdг-О

W >5 СЗ S * й
“ >5 8 w
4 °5 “
^ о

цз с
л м 3 о5 ч1 я
* IО X

*ОX ооУ 40

tJQ Xс[ *О ~Q.
О 5U

U
ч :
>>о
e tuc

оX(DУ0) ГП
CL 00

§
°  D.ш о

о" ^и >,

и
Iа.

Он
=f
>»
О
t=c—

cs;
§ т
О

S X
3 ^

С  §
§■ Ss °
X
н р о >>

к

Й w Й л О о-Q
Cf ^ <D *

U2

1Л

U

>.
О
е=(
IX

х ^
л _н ч о >>

гч
и
е[
>>
О
RCtc

(N
40

^ r
СП

Ш  t£!

О *
"X. °
T
Ш
CQ
О

ON
^J-

ON ’—
О

о %
S о

X
о
X 5 ON

г -
ин
m

о
X £

.OI СП о
z ;  40 05
о cd

05
оЗ о о

-а

^  CQ
Ш  ~
CQ

CQ VO
О  «
Q .  H
X *

U ^ O

I—*

£
(N
(N

о СП ’— 1
с СП ,©|

о ’— ' <
чС

%

2 ;
оX

о с п 05
о L_ cd

05
cd

о40 о
5Х

. 0| а>
о

>х
cd

<
о
cd

05
cd
*
Г )

а .
гзоо — н X02 X о

о . X 02 03
<L> 0) О  Q .

=: «=; с ; е;

05
cd
1 s02 °5

5
CQ 03

x
05 h
03 03

О
*
0
02
<D
a .03
1
О

Ш

с; с; e  с; с; с; с;
J-n >*н ^  ^

02
О
U
<и

Q .  я  а  й “ °  а . ^  О  О  о> ~  О  о  -Q О  к  . чч

*
о

£  *
%&
о  р

о  о

g- £
о  >Х
5  03

05
сз

о
JQ
е?
о
£
о
о

05

§  s
О  ±
о -  5   ̂ х
X  S
о
5

c;c=;^=;^c=:c=;c;c;c;
^  ^  ^  Рн

X
Ьг2
О

02 CQ

эх о>
3  О

а  5(D 03
LQ ^
О -  О .
О  о  н н ^ <*~>
X  X

о
Н  к
оЗ 0)
° -  йн  о
х  CQ
03 О4 Я
о .  о .
о  о
н  н
^  > ■"*.
X  X

О .  о  с  «
О - ^
О  о

>> QJ
X  о

(D
О
S4
о
02
0>
О
О
US
(D

5
О
02
О

X

о

<D
О

5Х
о
02
о
сс
О
О -

ю

>Х
о
а-С
о

-
о  w

С  UQ
О . Си
о  о
н  н

>~4
X  X

<l>
о
X  —
X  (N
0)
со сз
о  X

¥  s  X  X
^  х
и  ?

CQ §
О  ^

5 5о  >->

1Г5
<ч

0>
о  г -
X  ^
£
5  ^

S 5
□  и
О  CQ

5 5.и >,

о
г ч

и
е *

>>о
—

и
ч :

>>о
из

CQ
Оо03

ч! %
зх  R
X

 ̂ сv  5
cj 2
a. d-o о H H >. >>
X X

0)о
о
02 T .о 3
С  sx *0
X ° -

<  m
a .о 2

<u >*
о  X

ЗХ
О
CQ
Оt=tоaj

LQ
3X
3

< s
CL Q J
О о
^  £
X  X

IS «
„ 3 5 I

X  3-s  о
§  I.£ E

<L> <U
и  О

'X
cS

О«
Sa.
U
03X
SX
rsHo

03

UQ 5S
05 X
cd ^
X  О
X  ЗХ
<D 03
CL X

)X
X * о
X .
03 О >> ^  ^  R

 ̂ yjLо о
<L> <U и о о оX X

■
а.он
X

S- Э<D ^н ©
О - & Jо о
X X

склL*!
О
CQ
ОиXX
CL<DГГ
но

)Х
s  ЗХ

О
CQ<и

§ *
К  X  S
Cd <D 3   ̂ “
О
X  с; ^  _
03 ( _  <  LQ О
СО
05

Си

й 5 S w
X я  —ей с; оэО) 0)
CL О- CL CL
о  О  О  Он н н н
X  X  X  X

5  ^
°  *
-  о
о -  с;о а)
X X

зх
3X
*1)
ос;о

(NСП

Ш tOjо *
X °
тш
CQо
и
Ŝ  CQ
ш с- CQ

ОС
i n

г -
г -

п о
1/-) X_ о 00
'z чо X V-M ш

tSJ
2  ^ %

о о о
X о сс; X

05 03V
О
С* о

W
о
А

О
зх
03 о

ГГ CL оЗ
О, си ю О X
(1) О 05 CQ X
ей C L н а . X
си X <1»
О О С

-3-
%
0 с

1
о

зх
3
3X <N
у  СЯ
о  05оЗ

s !
=  1
и  О
о
О г;с >>

гп
и
е=*
>»
О
=tw
S

05
оЗ

о
зх  ^
X  05
C l  а
> л  X

и  а

3- о

= э
е  а

сч
ю

ип
>>о
и :

зх
X
Ьг:
о
X
оЗ _

ю  .

^  §■

X  > ,

1^)
п

и
(=£

с

и

05
03
а
о
ш
0
и
5  (N
=  -чГ6 05

5 4 I

? Sj1 ^
03 •

о  >J

*i-
m

иес
> »о
ш

зх
3

05
оЗы

X

0)
о ЗХГ
X о 0)
оЗ оЗ*" 4
со о о а>
05

си
nQ
ч 2

н
X

03
хг
X
X

0)
и.
X

Г)
очо

о
C l
ё-

О
оЗ CJ
Н о п
о X

а>
о
X
т
CL>
ей
О к

оЗii ей
X О
п но т

PQ о

О С
с?
а>
о

Iг ,

и
Г [

>>
W
е *
—

о
ГГ)

и
е (

О
UQ

эсгп
U

> »
С
е *
LC

СЗ

о
X
Cd
со
X

9- Ё. 3
СЗ CL

05
СЗ
И

0 )
о .
а>2 юcd

05
cd
х
Xо
Xхг
2
С?О
СО

05
cd
*
о
X

Е— cd
О- Ю

05
cd
о
X
05
-Q
н
о
о

сзCQ
0 )
cd
х

о
иО
*
О
cqО

05
СЗ 03

О- Н
уcd

cd
cqо
X
X
X
05
CQО
с . ,

Ч
^  .£2 г з  i 2  cd o > J 3  <d  сз cq о  ^  й  оS G a d l n b C ^ X i J S - S ' U h S B C
^ ^ c - c i H c i c i c i t i c i c i ^ c i ^ c i c - c - c -

*■*"> ^  ^  i5*'» кП J>-> ^  >%

ЗХ
X
id
CJ
CQ
<l>
X
(1) >К зх
по А

X
л.
*
о

<1> J X
X и X
* о §
X о . X

X с cd
и

*о о о
е ; “
г> <и а-»о о ио о о
X X X

00

35
X
X
0
CQ
<D
<L>
X
CJ
<D
CQ
CD
X

1 -x S
V  Ю

о  *

5 £
Оо с;
X > ,

On
f O

и

s = t

> >

О
и з

ЭХО
X
X
<и
h*

о

ыо
о
'-Jо
X

> Я  2  О Г
X  о :
с  л  S 5
Н 5S

и  8

* й о о
<L> — 2
Оо е; с >>

О
T f

U

> >

О
из

зХ

£ хX Ъй
О -  *
X

)Х
X
*
о
CQ
й )
О

£ р
■х X  с о =; с;
<и и  о о о о с с

<
ЗХ (N
А К
X cd
¥ X

“
а . <и

о
с;о о

<и
сJ
О
X

т
Г Г

U
е *

> >

С
ч :
м

сз
с о

О
а
£

2

СО
X

\

с

о
X

к
о З
CQ

О
СОсз
D -

Ю
0

«
К

1
и
с :  оа
л

о .
с

«
S
я
J 3

Е Г
сЗ